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Orange day i hela världen

 
Nu raskar det på till den 25:e november då det är Orange day som är FN:s internationella
dag för avskaffande av våld mot kvinnor. Då händer det en hel del event och forum här
som lyfter upp problematiken kring våld riktat mot kvinnor. Vi i Vingar till Frihet som
jobbar dagligen med detta möter kvinnorna som blir eller har blivit utsatta och försöker
skapa en medvetenhet som kan leda till förändring. Vi arbetar preventivt då de yngre är
formbara och förhoppningsvis kan se igenom de strukturer som låser människor i det som
inte alls främjar livet. 
Min funktion är främst att möta kvinnor som har bett om hjälp genom samtal. Så jag finns
med i de stödåtgärder som verksamheten bidrar med. Många kvinnor har blivit gravida
under tonåren, har inte fått chans till en bra skolgång och har upplevt psykologiskt eller
fysiskt våld från sina partners. Att byta partner är oftast inget led i en förändring då de
flesta män verkar vara stöpta i samma mall. 
Det är ett långsamt arbete, men det rör på sig och det är fantastikt att få se enskilda
kvinnors liv förändras till det bättre. 



“Godhet och trofasthet möts, fred och rättvisa omfamnar varandra.”
                                                                                 Psaltaren 85:11

 

Därför är det så viktigt att dessa dagar då kvinnogrupper, kvinnojourer och organisationer som
arbetar med dessa frågor kan samlas och stå enade. Det blir viktigt för att skapa hopp om att
förändring är möjlig och även om det ibland känns som att det sker med små små myrsteg så går det
framåt.  

Tiden tickar även raskt mot första advent då den internationella insamlingen inom Equmeniakyrkan
“En hållbar värld” drar igång. Den håller på till sista januari 2026. 
Filmer, predikningar och annat som kan användas i församlingar finns tillgängligt på
Equmeniakyrkans hemsida. Temat “En hållbar värld” syftar givetvis på klimatläget och vad och hur vi
kan göra världen bättre så att Skapelsen kan må bättre.   

Jag vill slå ett slag för den insamlingen och att ni kan bidra till Vingar till Frihets arbete inom ramen
för det årliga ekonomiska stöd som Equmeniakyrkan ger. Vi tror och hoppas att vi får bidra med fred
och rättvisa när vi står upp för att inget våld är ok. Det kan vara att skapa hållbara relationer och i det
skapa en hållbar värld fast då med fokus på icke våld. 

Här kommer några konkreta förslag.

SVENSKGRUPPEN PÅ BESÖK PÅ
VINGAR TILL FRIHETS CENTER I

MONTECRISTI.
PROGRAMMET VI STÄRKS NÄR VI

LEKER PÅ EN SKOLA I MANTA.



I det förebyggande arbetet kan du bli en del genom att stötta våra program som vi ger i
olika byar på landsbygden och i skolor. 
Tro på dig själv, Vi stärks när vi leker eller utbildning om våld i nära relationer är olika
workshops för tre dagar. 
Kostnad; 800 sek Då ingår transport och den faktiska kostnaden för teamet.  
150 sek Materialkostnad.

Du kan vara med och stötta en kvinna som i Gruppterapiprogrammet får delta i en 11-
veckors kurs om 2 timmar/gång. Då får hon lära sig om kvinnors rättigheter, vad våld är
och hur hon har rätt att sätta gränser, olika uppfostransstilar och hur hon kan få en bättre
självkänsla. 
Kostnad; 100 sek

Att få se hur familjer väljer ömhet och satsar på ett respektfullt bemötande istället för
psykologiskt våld eller aga i sina hem kan du vara med och bidra till. En tredagarskurs ger
Vingar till Frihet i programmet Anknytning med ömhet. 
Kostnad; 1000 sek
Material; 200 sek

År 2026 vill vi lansera ett nytt program där vi vill lyfta upp en sund maskulinitet där det
maskulina har ett gott syfte. 
Var med och bidra så att en latino man får syn på sig själv och sin roll som man och far i
en typisk machokultur. 
Kostnad; 100 sek För material till programmet. 

 Equmeniakyrkans BG 900-3286, märk inbetalningen med 45170 eller Vingar till Frihet

PSYKOLOG NICOLE PIGUAVE HAR EN FÖRELÄSNING FÖR FÖRÄLDRAR PÅ TEMAT VIKTEN AV
ATT FÖREBYGGA SEXUELLA ÖVERGREPP MOT BARN



Boken Aprendiendo a Conocernos - Lär känna varandra har nu sålts i drygt 500 exemplar. Tyvärr
kunde vi inte åka till Ibarra i september månad som planerat på grund av de massiva protester och
barrikader som gjorde provinsen Imbabura i princip isolerad på vissa platser under flera veckor.
Nu satsar vi på den 10:e januari nästa år då det är Norra diskriktets tur att få besök av oss och
workshop för par. 

I oktober månad fick Gunilla förmånen att besöka skolan Apg29 i Medellin i Colombia. Det var två
intensiva veckor, men roligt att se så många kulturer och länder representerade på skolan. 

Under oktober fick vi också besök från Sverige då Petter Hermansson, Carl-Henric Jaktlund, Emilia
Benkel, Niklas Piensoho och Ulrika Morazán besökte Manabi som en del av sitt Ecuadorbesök. De
var också med på pastors och ledarhelgen i Santo Domingo.  

Vi båda är igång med arbetet på Vingar till Frihet som vanligt. Just nu ska det byggas en
utomhusveranda som kan användas som ett extra rum för samlingar och liknande. Pepe håller koll
på det samt att material och annat finns för de som är där och bygger. Imorgon har Gunilla fem
samtal inbokade, först på tonfiskfabriken och sedan på centret i Montecristi. 

APG29 SKOLAN HAR SIN BAS PÅ ETT FOTBOLLSKOMPLEX COSDECOL I NORRA MEDELLIN. HÄR SPELAS DET FOTBOLL
UNDER DYGNETS ALLA VAKNA TIMMAR.



      
     
     Böneämnen

Be för Förbundskyrkan som samfund och alla lokala församlingar.
Be för verksamheten i “Vingar till Frihet” och speciellt för programmet “Vi stärks när vi leker”
och dess ekonomi. Det behövs mer resurser för att kunna fortsätta år 2026. 
Be för Ecuador som land och att kriminaliteten ska minska. 
Be för vår hälsa, om beskydd för oss och att vårt liv här kan få vittna om Jesus. 
Be för oss som par och att det blir en bra lösning för oss från slutet av maj 2026 och framåt.
Det är då som Gunilla har hemmaår i Sverige. Pepe fick nekat på ansökan om
uppehållstillstånd samt överklagan, så i dagsläget vet vi inte hur framtiden blir.

         Guds bästa
    Pepe & Gunilla 

FOTBOLLEN SOM ETT SÄTT ATT LOCKA
BARN OCH TONÅRINGAR FRÅN GATAN OCH

DROGERNA



NÅGRA BILDER FRÅN APG29 SKOLAN I COLOMBIA 


